(13) Annos Incarnationis vulgares, die 25 mensis Decembris; annos Incarnationis Florentinos, tribus mensibus post Nativitatem Christi; annos Incarnationis Pisanos novem mensibus ante Christi Nativitatem auspicantur.

(14) Indictionis Constantinopolitanæ initium erat dies 1 mensis Septembris; Cæsareæ sive Constantinianæ, dies 23 mensis Septembris; Pontificiæ seu Romanæ, dies 1 mensis Januarii.

pr. card. tit.	S. Laurentii in Lucina	Anselmus	a 7 Aug.	1130 ad 21 Jun.	1141
» » »	S. Laurentii in Damaso	Ivo	a 26 Jul.	1138 ad 15 Jan.	1142
» » »	S. Marcelli	Petrus	a 11 Jun.	1138 ad 28 Febr.	1139
» » »	S. Mariæ fundentis oleum	Baldoinus	a 7 Jun.	1137 ad 12 Apr.	1138
» » »	SS. Marcellini et Petri	Crescentius	a 17 Dec.	1138 ad 1 Mart.	1139
» » »	S. Martini in Montibus	Petrus	d. 20 Febr.	1131	
» » »	S. Pastoris	Gripho	a 17 Dec.	1138 ad 1 Mart.	1139
» » »	S. Praxedis	Petrus	a 16 Apr.	1140 ad 15 Nov.	1142
» » »	S. Priscæ	Desiderius	d. 1 Mai.	1138	
» » »	S. Priscæ	Chrysogonus	a 7 Jan.	1139 ad 11 Apr.	1141
» » »	S. Priscæ	Hubaldus	a 21 Jun.	1141 ad 26 Apr.	1143
» » »	S. Priscæ	Gregorius	a 18 Jun.	1135 ad 7 Jun.	1137
» » »	S. Priscæ	Rainerius	a 10 Jan.	1140 ad 26 Apr.	1143
» » »	S. Savinæ	Stancius	a 1 Mai.	1138 ad 30 Sept.	1142
» » »	S. Stephani in Celio monte	Martinus	a 25 Jan.	1133 ad 19 Mai.	1142
» » »	S. Susannæ	Petrus	a 12 Jan.	1138 ad 11 Apr.	1139
» » »	S. Vestinæ	Lictifredus	a 21 Dec.	1133 ad 6 Mart.	1140
» » »	S. Vestinæ	Thomas	a 11 Apr.	1141 ad 1 Mai.	1143
iac. card.	S. Adriani	Guido	a 12 Jan.	1134 ad 1 Jun.	1138
» » »	S. Angeli	Ubaldu	a 6 Mart.	1139 ad 13 Mai.	1141
» » »	SS. Cosmæ et Damiani juxta templum Romuli	Gregorius	a 23 Mart.	1138 ad 23 Febr.	1140
» » »	S. Eustachii juxta templum Agrippæ	Guido	a 8 Mart.	1132 ad 30 Sept.	1142
» » »	S. Georgii ad velum aureum	Vassallus	a 13 Mart.	1135 ad 25 Apr.	1142
» » »	S. Luciæ in Orphea (st. Orthea)	Oddo	a 8 Mart.	1132 ad 26 Apr.	1143
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Stephanus	a 25 Jun.	1132 ad 10 Jun.	1135
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Ivo	a 7 Febr.	1137 ad 12 Apr.	1138
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Petrus	a 13 Dec.	1141 ad 22 Febr.	1143
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Gerardus	a 28 Febr.	1138 ad 22 Febr.	1143
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Romanus	a 7 Aug.	1130 ad 21 Mai.	1135
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Chrysogonus	a 26 Mai.	1135 ad 17 Dec.	1138
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Ribaldus	d. 22 Apr.	1139	
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Petrus	a 10 Jan.	1140 ad 23 Febr.	1143
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Guido	a 2 Nov.	1130 ad 21 Dec.	1133
» » »	S. Mariæ in Aquiro	Hubaldus	a 18 Jun.	1135 ad 1 Mai.	1143
» » »	S. Nicolai in carcere Tulliano	Johannes	d. 21 Dec.	1133	
» » »	S. Nicolai in carcere Tulliano	Octavianus	a 9 Apr.	1138 ad 13 Febr.	1143
» » »	SS. Sergii et Bacchi	Gregorius	a 7 Aug.	1130 ad 1 Mai.	1143
» » »	S. Theodori	Albertus	a 20 Febr.	1131 ad 9 Mai.	1131
» » »	SS. Viti et Modesti	Boetius	a 7 Jun.	1135 ad 25 Mai.	1138
S. R. E. diac. card.	Guido		a 29 Apr.	1140 ad 25 Apr.	1142
» » »	Thomas		a 16 Apr.	1140 ad 23 Febr.	1141
» » »	Hainericus		d. 27 Jul.	1139	
» » »	Goizo, Rainerius		d. 6 Mart.	1140	
prior subdiaconorum sacri palatii	Jacinthus d. 1 Mai. 1138				
sacri palatii subdiaconus et prior scolæ crucis	Baro d. 1 Mai. 1138				
» » »	Joannes d. 1 Mai. 1138				
» » »	Galganus, Monachus, Baldicio, Vulgarius d. 1 Mai. 1138				
R. E. subdiaconus	Joannes Paparo d. 1 Mai. 1138				
Data bullæ sunt p. m.					
Aimerici S. R. E. diac. card. et cancellarii			a Junio	1130 ad 20 Maii	1141
Luca S. R. E. presb. card. agentis vicem domini Aimerici ejusdem ecclesiæ diac. card. et cancellarii (anno 1137 et 1138; bullæ 278, 291, 292, 293, 324, 331, 332, 334, 335, 338, 339, 340.					
Baronis capellani et scriptoris			a 21 Jun.	1141 ad 15 Dec.	1141
Gerardi S. R. E. presb. card. et bibliothecarii			a 4 Jan.	1142 ad 4 Mai.	1143.